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Chỉ số Quỹ mô phỏng Ngày thông báo 
Ngày cơ cấu của 

quỹ 
Ngày hiệu lực của 

chỉ số 
Dự báo của PHS 

FTSE Vietnam 
Index 

Xtrackers FTSE 
Vietnam UCITS ETF 

07/03/2025 21/03/2025 24/03/2025 Giữ nguyên danh mục 

MVIS Vietnam 
Local Index 

VanEck Vectors 
Vietnam ETF 

14/03/2025 21/03/2025 24/03/2025 Thêm NAB, VTP 

FTSE Vietnam 30 
Index 

Fubon FTSE Vietnam 
ETF 

Không công bố 21/03/2025 24/03/2025 Thêm VPI – Loại DIG 

DỰ BÁO THAY ĐỔI CHỈ SỐ FTSE VIETNAM INDEX 
Dựa trên dữ liệu tính toán đến ngày 24/02, PHS dự báo chỉ số FTSE Vietnam 

Index có thể giữ nguyên danh mục trong kỳ đánh giá lần này. Chúng tôi dự 

báo hoạt động tái cơ cấu của quỹ Xtrackers FTSE Vietnam UCITS ETF – mô 

phỏng bộ chỉ số FTSE Vietnam Index như sau: 

Bảng 1: Dự báo cơ cấu danh mục của  quỹ Xtrackers FTSE Vietnam UCITS ETF 

Mã CK Tỷ trọng hiện tại Tỷ trọng mới Thay đổi tỷ trọng SLCP mua/bán ròng Chú thích 

HPG 14.10% 14.09% -0.01% -32,324   

VCB 8.65% 8.65% -0.01% -5,853   

VHM 8.55% 8.56% 0.01% 9,572   

VIC 8.11% 8.10% -0.01% -12,659   

VNM 7.49% 7.49% -0.01% -7,442   

MSN 7.07% 7.06% -0.01% -6,626   

SSI 5.29% 5.29% 0.00% -2,126   

DGC 3.31% 3.31% 0.00% -1,915   

KDH 2.76% 2.76% 0.00% -5,203   

VIX 2.63% 2.61% -0.02% -123,773   

VJC 2.55% 2.55% 0.00% -1,672   

VRE 2.54% 2.54% 0.00% -9,276   

VND 2.39% 2.38% 0.00% -11,156   

VCI 2.32% 2.36% 0.04% 66,643   

SHB 1.99% 1.99% 0.00% -11,307   

 Các quỹ ETF ngoại dự kiến sẽ thực hiện tái cơ cấu danh mục vào 

ngày 21/03 trước khi các bộ chỉ số có hiệu lực vào ngày 24/03. 

 PHS đưa ra dự báo như sau: 

FTSE Vietnam Index: Giữ nguyên danh mục 

MVIS Vietnam Local Index: Thêm NAB, VTP 

FTSE Vietnam 30 Index: Thêm VPI – Loại DIG 

 Top cổ phiếu được mua ròng nhiều nhất: VPI, NAB, VTP, VHM, VIC 

Top cổ phiếu bị bán ròng nhiều nhất: HPG, DIG, VNM, VIX, VND 

 Trong hai tháng đầu năm, dòng vốn có sự phân hóa rõ nét ở các thị 

trường chứng khoán Châu Á. Đối với khu vực Đông Nam Á, ngoài trừ 

Việt Nam, các thị trường chủ chốt khác đều đã ghi nhận dòng vốn 

vào ròng. PHS kỳ vọng thị trường Việt Nam sẽ sớm ghi nhận sự trở 

lại của dòng vốn ngoại, và đồng thời các quỹ ETF cũng sẽ thu hút vốn 

trở lại. Động lực chính sẽ đến từ hai câu chuyện là đẩy mạnh tăng 

trưởng kinh tế và nâng hạng thị trường. 
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FRT 1.94% 1.94% 0.00% -682   

EIB 1.86% 1.86% 0.00% -5,770   

KBC 1.82% 1.82% 0.00% -3,871   

GEX 1.58% 1.60% 0.01% 36,917   

VPI 1.36% 1.37% 0.02% 16,510   

PDR 1.37% 1.37% 0.00% -4,493   

FTS 1.26% 1.26% 0.00% -1,767   

VTP 1.14% 1.17% 0.03% 11,598   

DPM 1.15% 1.14% 0.00% -1,973   

PVD 1.09% 1.09% 0.00% -2,803   

DXG 1.09% 1.08% 0.00% -4,481   

POW 0.94% 0.94% 0.00% -4,834   

TCH 0.94% 0.94% 0.00% -3,507   

DIG 0.94% 0.94% 0.00% -3,075   

VCG 0.88% 0.88% 0.00% -2,636   

HSG 0.88% 0.88% 0.00% -3,106   
 

Nguồn: PHS dự báo 

DỰ BÁO THAY ĐỔI CHỈ SỐ MVIS VIETNAM LOCAL 

INDEX 
Dựa trên dữ liệu tính toán đến ngày 24/02, PHS dự báo chỉ số MVIS Vietnam 

Local Index có thể thêm vào hai cổ phiếu mới là NAB và VTP trong kỳ đánh 

giá quý 1/2025. Dự kiến NAB và VTP sẽ chiếm tỷ trọng lần lượt là 1.3% và 

1.4%. Do đó, phần lớn các cổ phiếu thành phần hiện tại sẽ bị điều chỉnh 

giảm tỷ trọng. Chúng tôi dự báo hoạt động tái cơ cấu của quỹ VanEck 

Vectors Vietnam ETF – mô phỏng bộ chỉ số MVIS Vietnam Local Index như 

sau: 

Bảng 2: Dự báo cơ cấu danh mục của quỹ VanEck Vectors Vietnam ETF 

Mã CK Tỷ trọng hiện tại Tỷ trọng mới Thay đổi tỷ trọng SLCP mua/bán ròng Chú thích 

VIC 7.81% 8.00% 0.19% 473,495   

VHM 7.83% 8.00% 0.17% 431,849   

VNM 6.91% 7.00% 0.09% 143,681   

HPG 6.44% 6.50% 0.06% 204,156   

VCB 5.97% 6.00% 0.03% 29,225   

SSI 5.40% 5.34% -0.06% -237,658   

MSN 4.62% 4.39% -0.23% -348,496   

VCI 3.45% 3.28% -0.18% -499,573   

VIX 3.19% 3.03% -0.17% -1,472,151   

VND 3.03% 2.87% -0.16% -1,184,608   

DGC 2.55% 2.42% -0.13% -121,876   

VRE 2.27% 2.15% -0.12% -693,867   

SHB 2.19% 2.07% -0.11% -1,039,412   

EIB 2.04% 1.94% -0.11% -528,973   

VJC 1.76% 1.67% -0.09% -96,051   

SIP 1.73% 1.64% -0.09% -103,168   

GEX 1.72% 1.63% -0.09% -399,046   

NVL 1.70% 1.61% -0.09% -902,726   
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VHC 1.60% 1.52% -0.08% -118,458   

HUT 1.45% 1.38% -0.08% -450,415   

FTS 1.45% 1.37% -0.07% -170,534   

PDR 1.44% 1.37% -0.07% -394,667   

VTP   1.36% 1.36% 937,658 Thêm 

VPI 1.42% 1.34% -0.07% -126,767   

NAB   1.27% 1.27% 7,318,935 Thêm 

KBC 1.36% 1.29% -0.07% -240,319   

SAB 1.33% 1.26% -0.07% -133,755   

HAG 1.25% 1.19% -0.06% -511,640   

POW 1.15% 1.09% -0.06% -490,488   

BVH 1.12% 1.07% -0.06% -102,274   

VCG 1.12% 1.06% -0.06% -275,131   

SHS 1.05% 1.00% -0.05% -382,914   

KDC 1.04% 0.99% -0.05% -95,248   

TCH 1.04% 0.98% -0.05% -322,818   

PVD 1.03% 0.98% -0.05% -221,434   

DIG 1.03% 0.98% -0.05% -282,731   

DPM 0.97% 0.92% -0.05% -140,912   

IDC 0.97% 0.92% -0.05% -89,886   

SBT 0.93% 0.88% -0.05% -361,221   

PVS 0.92% 0.87% -0.05% -141,557   

CTR 0.91% 0.86% -0.05% -39,701   

DCM 0.90% 0.85% -0.05% -135,558   

KDH 0.88% 0.83% -0.05% -136,974   

HSG 0.86% 0.82% -0.04% -255,630   

DXG 0.85% 0.80% -0.04% -293,388   

CEO 0.68% 0.65% -0.04% -249,410   

HDG 0.60% 0.57% -0.03% -111,015   
 

Nguồn: PHS dự báo 

DỰ BÁO CƠ CẤU QUỸ FUBON FTSE VIETNAM ETF 
Chỉ số FTSE Vietnam 30 Index dự kiến cũng sẽ cập nhật lại danh mục cổ 

phiếu thành phần trong kỳ đánh giá quý 1/2025. Tuy nhiên, kết quả thay đổi 

không được công bố chính thức như hai bộ chỉ số trên. Dựa trên dữ liệu tính 

toán đến ngày 24/02, chúng tôi cho rằng DIG sẽ là cổ phiếu có thể bị loại ra 

do không đáp ứng được tiêu chí về vốn hóa. Hiện vốn hóa của DIG đã nằm 

ngoài top 40 của danh mục cố phiếu xem xét. Ngược lại, VPI được dự kiến 

thêm mới để duy trì số lượng 30 cổ phiếu trong rổ chỉ số. Chúng tôi dự báo 

hoạt động tái cơ cấu của quỹ Fubon FTSE Vietnam ETF – mô phỏng bộ chỉ 

số FTSE Vietnam 30 Index như sau: 

Bảng 3:Dự báo cơ cấu danh mục của quỹ Fubon FTSE Vietnam ETF 

Mã CK Tỷ trọng hiện tại Tỷ trọng mới Thay đổi tỷ trọng SLCP mua/bán ròng Chú thích 

HPG 11.15% 10.00% -1.15% -6,160,718   

VCB 9.08% 9.16% 0.08% 125,484   

VHM 8.97% 9.12% 0.14% 528,507   

VIC 8.51% 8.63% 0.12% 443,502   

VNM 7.86% 7.67% -0.20% -458,931   
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MSN 7.42% 7.51% 0.10% 211,768   

SSI 5.55% 5.52% -0.03% -183,537   

STB 3.80% 3.79% 0.00% -16,493   

DGC 3.47% 3.52% 0.05% 61,332   

KDH 2.90% 2.94% 0.04% 166,314   

VJC 2.67% 2.71% 0.03% 53,477   

VRE 2.67% 2.68% 0.02% 163,915   

VND 2.50% 2.50% 0.00% -53,147   

VCI 2.43% 2.47% 0.04% 164,097   

FRT 2.03% 2.12% 0.09% 71,525   

SHB 2.09% 2.09% 0.00% -17,360   

EIB 1.95% 1.95% 0.00% -25,499   

KBC 1.91% 1.91% 0.00% 10,350   

GEX 1.66% 1.67% 0.00% 25,624   

KDC 1.44% 1.46% 0.02% 41,562   

VPI   1.45% 1.45% 3,665,146 Thêm 

PDR 1.44% 1.44% 0.00% 28,131   

SAB 1.26% 1.26% 0.00% 4,779   

DPM 1.20% 1.23% 0.03% 116,325   

NAB 1.10% 1.21% 0.12% 965,700   

POW 0.99% 1.00% 0.01% 154,923   

PLX 0.97% 0.98% 0.02% 58,908   

DCM 0.80% 0.82% 0.02% 71,790   

BVH 0.73% 0.74% 0.00% 2,031   

VGC 0.45% 0.45% 0.01% 14,181   

DIG 0.99%   -0.99% -7,558,676 Loại 
 

Nguồn: PHS dự báo 

TỔNG HỢP DỰ BÁO CƠ CẤU CÁC QUỸ ETF NGOẠI 
Các bộ chỉ số mới sẽ có hiệu lực vào ngày 24/03. Do đó, các quỹ ETF ngoại 

dự kiến sẽ thực hiện hoạt động tái cơ cấu vào ngày 21/03. Chi tiết như sau: 

Bảng 4: Tổng hợp dự báo cơ cấu danh mục của các quỹ ETF ngoại 

MCK 

SLCP mua/bán ròng 

Giá trị mua/bán 
ròng (tỷ đồng) 

KLGD bình quân 
ngày trong 1 

tháng 

Số phiên 
giao dịch 

tương ứng 

Xtracker FTSE 
Vietnam Swap 

UCITS ETF 

VanEck Vector 
Vietnam ETF 

Fubon FTSE 
Vietnam ETF 

Tổng cộng 

HPG -32,324 204,156 -6,160,718 -5,988,886 -165.89 24,239,100  0.25  

DIG -3,075 -282,731 -7,558,676 -7,844,483 -151.79 9,989,130  0.79  

VNM -7,442 143,681 -458,931 -322,692 -20.59 4,619,844  0.07  

VIX -123,773 -1,472,151   -1,595,924 -18.35 31,369,108  0.05  

VND -11,156 -1,184,608 -53,147 -1,248,911 -16.92 14,774,792  0.08  

SHB -11,307 -1,039,412 -17,360 -1,068,079 -11.91 22,657,771  0.05  

EIB -5,770 -528,973 -25,499 -560,242 -11.48 9,254,169  0.06  

SSI -2,126 -237,658 -183,537 -423,321 -10.94 14,171,036  0.03  

VCI 66,643 -499,573 164,097 -268,833 -9.88 8,862,103  0.03  

MSN -6,626 -348,496 211,768 -143,353 -9.69 5,157,377  0.03  

VRE -9,276 -693,867 163,915 -539,228 -9.36 7,221,548  0.07  

SIP   -103,168   -103,168 -9.29 752,070  0.14  
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NVL   -902,726   -902,726 -9.03 8,655,795  0.10  

VHC   -118,458   -118,458 -8.35 637,418  0.19  

FTS -1,767 -170,534   -172,301 -7.75 1,979,288  0.09  

GEX 36,917 -399,046 25,624 -336,505 -7.71 9,903,592  0.03  

HUT   -450,415   -450,415 -7.70 4,503,988  0.10  

PDR -4,493 -394,667 28,131 -371,028 -7.18 5,614,813  0.07  

KBC -3,871 -240,319 10,350 -233,840 -6.97 4,669,407  0.05  

DGC -1,915 -121,876 61,332 -62,459 -6.84 1,380,425  0.05  

SAB   -133,755 4,779 -128,976 -6.76 706,619  0.18  

HAG   -511,640   -511,640 -6.65 6,814,277  0.08  

VCG -2,636 -275,131   -277,767 -5.96 8,983,262  0.03  

BVH   -102,274 2,031 -100,243 -5.88 869,683  0.12  

SHS   -382,914   -382,914 -5.55 12,730,049  0.03  

TCH -3,507 -322,818   -326,325 -5.55 5,852,981  0.06  

PVD -2,803 -221,434   -224,237 -5.52 4,057,746  0.06  

IDC   -89,886   -89,886 -5.12 822,366  0.11  

SBT   -361,221   -361,221 -4.93 3,119,263  0.12  

PVS   -141,557   -141,557 -4.91 2,438,680  0.06  

CTR   -39,701   -39,701 -4.69 812,742  0.05  

HSG -3,106 -255,630   -258,736 -4.63 5,366,937  0.05  

DXG -4,481 -293,388   -297,869 -4.57 10,536,441  0.03  

VJC -1,672 -96,051 53,477 -44,246 -4.27 631,851  0.07  

POW -4,834 -490,488 154,923 -340,399 -4.20 5,453,897  0.06  

CEO   -249,410   -249,410 -3.62 5,877,552  0.04  

KDC   -95,248 41,562 -53,686 -3.14 509,836  0.11  

HDG   -111,015   -111,015 -3.11 2,240,961  0.05  

DCM   -135,558 71,790 -63,768 -2.27 2,166,864  0.03  

DPM -1,973 -140,912 116,325 -26,560 -0.98 3,965,760  0.01  

STB     -16,493 -16,493 -0.65 9,329,540  0.00  

VGC     14,181 14,181 0.75 941,757  0.02  

KDH -5,203 -136,974 166,314 24,137 0.81 1,912,137  0.01  

PLX     58,908 58,908 2.53 1,539,217  0.04  

FRT -682   71,525 70,843 12.67 600,947  0.12  

VCB -5,853 29,225 125,484 148,856 13.92 1,603,927  0.09  

VIC -12,659 473,495 443,502 904,338 36.72 4,486,878  0.20  

VHM 9,572 431,849 528,507 969,928 39.04 5,110,215  0.19  

VTP 11,598 937,658   949,256 140.49 753,389  1.26  

NAB   7,318,935 965,700 8,284,636 147.05 3,257,626  2.54  

VPI 16,510 -126,767 3,665,146 3,554,888 208.67 1,636,207  2.17  
 

Nguồn: PHS dự báo 

TỔNG QUAN DÒNG VỐN ETF 
Trong hai tháng đầu năm, dòng vốn ETF tại các thị trường chứng khoán 

Châu Á có sự phân hóa rõ nét. Thị trường chứng khoán Trung Quốc và Hong 

Kong bị rút ròng khá mạnh khi các nhà đầu tư lo ngại về căng thẳng thương 

mại giữa Mỹ và Trung Quốc. Trong khi đó, nhiều thị trường đã bắt đầu có 

sự cải thiện về dòng vốn ETF trong tháng 2. Điển hình phải kể đến Nhật Bản, 
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Đài Loan, Hàn Quốc. Đối với khu vực Đông Nam Á, ngoài trừ Việt Nam, các 

thị trường chủ chốt khác đều đã ghi nhận dòng vốn vào ròng. 

Bảng 5: Dòng vốn ETF ròng tại một số thị trường chứng khoán Châu Á hàng tháng (triệu USD) 

Thị trường 04/24 05/24 06/24 07/24 08/24 09/24 10/24 11/24 12/24 01/25 02/25 

Trung Quốc 4,305 790 11,147 23,477 14,483 9,672 30,306 -3,763 -1,383 9,288 -10,834 

Hong Kong -115 -2,550 513 1,932 215 -50 -1,195 1,572 -110 599 -4,620 

Ấn Độ 1,115 1,663 2,415 978 909 708 195 -311 -251 -741 -323 

Nhật Bản 5,751 -7,404 -806 -1,009 2,081 1,597 85 -3,409 -3,739 961 1,594 

Hàn Quốc 473 2,002 -476 1,805 439 -159 1,211 -5 566 2,055 1,254 

Đài Loan 1,785 859 3,441 2,980 3,869 2,463 1,899 4,168 -2,814 2,124 1,773 

Việt Nam -69 -98 -101 -95 -76 -27 -9 -94 -13 -24 -44 

Thái Lan -10 -6 -4 0 8 -51 9 -20 5 5 10 

Indonesia 10 -50 -27 5 -26 -2 1 -19 1 5 38 

Malaysia -2 10 13 0 3 25 40 -35 -5 -18 7 

Philippines -6 -3 -15 -8 1 5 -1 -6 -4 0 1 

Singapore 1 -67 90 -14 6 -66 42 159 96 54 127 

Nguồn: Bloomberg, PHS tổng hợp 

Trong 2 tháng đầu năm, các ETF tại thị trường Việt Nam đã bị rút ròng với 

tổng giá trị khoảng 1,476 tỷ đồng. Phần lớn lượng rút ròng này đến từ các 

quỹ ETF ngoại với 1,032 tỷ đồng. Nổi bật là VanEck Vectors Vietnam ETF (-

687 tỷ đồng), Fubon FTSE Vietnam ETF (-225 tỷ đồng), Xtracker FTSE 

Vietnam ETF (-171 tỷ đồng). Trong khi đó, các quỹ ETF nội bị rút ròng 

khoảng 444 tỷ đồng, chủ yếu đến từ quỹ DCVFMVN30 ETF (-498 tỷ đồng). 

Bảng 6: Dòng vốn ròng của các quỹ ETF Việt Nam trong 2 tháng đầu năm (dữ liệu tính đến ngày 24/02/2025)  

Quỹ nội 
Dòng vốn ròng (tỷ 

đồng) 
 Quỹ ngoại 

Dòng vốn ròng (tỷ 
đồng) 

DCVFMVN30 ETF -498  Xtrackers FTSE Vietnam Swap UCITS ETF -171 

DCVFMVN Diamond ETF -31  VanEck Vietnam ETF -687 

DCVFMVN Mid Cap ETF -12  Fubon FTSE Vietnam ETF -225 

SSIAM VNFIN LEAD ETF -6  Premia Vietnam ETF 0 

SSIAM VNX50 ETF 0  CGS Fullgoal Vietnam 30 Sector -23 

SSIAM VN30 ETF 0  Xtrackers S&P Select Frontier 101 

MAFM VNDIAMOND ETF 0  Global X MSCI Vietnam ETF -27 

KIM Growth VN30 ETF 27  CSOP FTSE Vietnam 30 ETF 0 

MAFN VN30 ETF 77  KIM KINDEX Vietnam VN30 ETF 0 

Tổng cộng -444  Tổng cộng -1,032 
 

Nguồn: Bloomberg, PHS tổng hợp 

PHS kỳ vọng thị trường Việt Nam sẽ sớm ghi nhận sự trở lại của dòng vốn 

ngoại, và đồng thời các quỹ ETF cũng sẽ thu hút vốn trở lại. Động lực chính 

sẽ đến từ hai câu chuyện là đẩy mạnh tăng trưởng kinh tế và nâng hạng thị 

trường. 



 

Quý Khách hàng vui lòng xem nội dung chi tiết về xung đột lợi ích và khuyến cáo cuối báo cáo này 

 

 

 

Đảm bảo phân tích 

Báo cáo được thực hiện bởi Phạm Quang Chương, Chuyên viên phân tích – Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng. 

Mỗi nhân viên phụ trách về phân tích, chiến lược hay nghiên cứu chịu trách nhiệm cho sự chuẩn bị và nội dung của tất 

cả các phần có trong bản báo cáo nghiên cứu này đảm bảo rằng, tất cả các ý kiến của những người phân tích, chiến 

lược hay nghiên cứu đều phản ánh trung thực và chính xác ý kiến cá nhân của họ về những vấn đề trong bản báo cáo. 

Mỗi nhân viên phân tích, chiến lược hay nghiên cứu đảm bảo rằng họ không được hưởng bất cứ khoản chi trả nào trong 

quá khứ, hiện tại cũng như tương lai liên quan đến các khuyến cáo hay ý kiến thể hiện trong bản báo cáo này. 

 

Miễn trừ trách nhiệm 

Báo cáo nghiên cứu này được chuẩn bị bởi Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng (PHS) nhằm mục đích cung cấp 

thông tin. Thông tin được trình bày trong báo cáo này được thu thập từ các nguồn được cho là đáng tin cậy, nhưng PHS 

không đảm bảo về tính chính xác hoặc đầy đủ của thông tin đó. Các quan điểm, ước tính, và dự báo trong báo cáo này 

phản ánh đánh giá hiện tại của tác giả tại thời điểm phát hành báo cáo và có thể thay đổi mà không cần thông báo 

trước. Báo cáo này không phải là một lời đề nghị bán hoặc mời chào mua bất kỳ loại chứng khoán nào. Báo cáo này 

không nhằm mục đích cung cấp tư vấn đầu tư cá nhân và không xét đến các mục tiêu đầu tư cụ thể, tình hình tài chính, 

hoặc nhu cầu của bất kỳ cá nhân nào. PHS, các công ty liên kết và/hoặc các cán bộ, giám đốc hoặc nhân viên của họ 

có thể có lợi ích hoặc vị trí trong, và có thể thực hiện các giao dịch liên quan đến chứng khoán hoặc quyền chọn được 

đề cập trong báo cáo này. PHS cũng có thể thực hiện hoặc tìm cách thực hiện các dịch vụ ngân hàng đầu tư hoặc các 

dịch vụ khác cho các công ty được đề cập trong báo cáo này. PHS, các công ty liên kết của mình, cũng như các cán bộ, 

giám đốc hoặc nhân viên của họ, không chịu bất kỳ trách nhiệm pháp lý nào đối với bất kỳ tổn thất trực tiếp hoặc hệ quả 

nào phát sinh từ việc sử dụng báo cáo này hoặc nội dung của nó. 

 

© Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng 

Tầng 21, Phú Mỹ Hưng Tower,  

8 Hoàng Văn Thái, Phường Tân Phú, Quận 7, Tp.HCM 

 

Điện thoại: (84-28) 5 413 5479 

Customer Service: 1900 25 23 58 

E-mail: info@phs.vn / support@phs.vn 

Fax: (84-28) 5 413 5472 

Call Center: (84-28) 5 413 5488 

Web: www.phs.vn 

PGD Phú Mỹ Hưng 

Tòa nhà CR2-08,  

107 Tôn Dật Tiên, Phường Tân Phú, 

Quận 7, Tp.HCM 

Điện thoại: (+84-28) 5 413 5478 

Fax: (+84-28) 5 413 5473 

Chi nhánh Quận 3 

Tầng 4, D&D Tower,  

458 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 2, 

Quận 3, Tp.HCM 

Điện thoại: (+84-28) 3 820 8068 

Fax: (+84-28) 3 820 8206 

Chi Nhánh Thanh Xuân 

Tầng 5, Tòa nhà UDIC Complex,  

N04 Hoàng Đạo Thúy, Phường Trung 

Hòa, Quận Cầu Giấy, Hà Nội 

Điện thoại: (+84-24) 6 250 9999 

Fax: (+84-24) 6 250 6666 

Chi nhánh Tân Bình 

Tòa nhà Park Legend,  

251 Hoàng Văn Thụ, Phường 2, Quận 

Tân Bình, Tp.HCM. 

Điện thoại: (+84-28) 3 813 2401 

Fax: (+84-28) 3 813 2415 

Chi nhánh Quận 1 

Phòng 1003A, Tầng 10, Tòa nhà Ruby 

81-83-83B-85 Hàm Nghi, 

P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp.HCM  

Điện thoại: (+84-28) 3 535 6060 

Fax: (+84-28) 3 535 2912 

Chi nhánh Hải Phòng 

Tầng 2, Tòa nhà Eliteco,  

18 Trần Hưng Đạo, Quận Hồng Bàng, 

Hải Phòng 

Điện thoại: (+84-22) 384 1810 

Fax: (+84-22) 384 1801 
 

 


